
 

 

UCHWAŁA NR LVI/862/2023 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXVI/562/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), w związku 

z Rozporządzeniem Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej  

L 352/1 z dnia 24 grudnia 2013 roku) w brzmieniu uwzględniającym Rozporządzenie Komisji (UE) 

Nr 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej L 215/3 z dnia 7 lipca 2020 roku), 

mając na uwadze art. 4 ust. 2 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXVI/562/2014 Rady Miasta Wisła z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny  

(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla z 2022 r. poz. 139 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się dotychczasowe brzmienie pkt 4 w § 1 i nadaje nowe o treści: 

„4) niedochodzenie należności o charakterze cywilnoprawnym, których kwota wraz z odsetkami nie 

przekracza 100 zł oraz należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”; 

2) uchyla się dotychczasowe brzmienie § 9a i nadaje nowe o treści: 

„§ 9a. 1. Postanawia się o niedochodzeniu należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających 

Gminie Wisła lub jej jednostkom budżetowym, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł, co 

odpowiada średnim kosztom egzekucji należności ponoszonych przez Gminę Wisła. 

2. Postanawia się o niedochodzeniu należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach 

handlowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 893 z późn. zm.), przypadających Gminie Wisła lub jej 

jednostkom budżetowym w związku z należnościami, o których mowa w ust. 1.”; 

3) dodaje się § 9b o treści: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4045



„1. Postanawia się o niedochodzeniu należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających 

instytucjom kultury Gminy Wisła, których kwota wraz z odsetkami nie przekracza 100 zł, co odpowiada 

średnim kosztom egzekucji należności ponoszonych przez Gminę Wisła. 

2. Postanawia się o niedochodzeniu należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach 

handlowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 893 z późn. zm.), przypadających instytucjom kultury 

Gminy Wisła w związku z należnościami, o których mowa w ust. 1.”; 

4) dodaje się pkt 4 w: § 10, § 11, § 12 o treści: 

„4) niedochodzenie należności, o którym mowa w § 9a i § 9b.”;; 

5) użyte wyrazy „do dnia 31 grudnia 2023 r.” w § 17 zastępuje się wyrazami „do dnia 30 czerwca 2024 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4045


		2023-05-11T10:35:08+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




